Nux Persica, *Juglans* & *Regia*. Germ. *Eiu twelsche Nüß*. vid. *Nux juglans*.

Nux pontica, *Herculea*, *leptocaria*, & *prænestina*, vid. *Nux avellana*.

Nux Regia, vid. *Nux juglans*. Germ. *Welsche Nüß*.

Nux stomachica, vid. *Nux aromatica*, *Moschata* seu *Muscata*.

Nux Tamarisci, est *Fructus Tamarisci*.

Nux Thasia, *Nux Græca*, vid. *Amygdalæ*. Germ. *Mandeln*.

Nux vesicularia Dodon. *Straphilodendros*, vid. *Pistacea*.

Nux unguentaria, vid. *Nux Myreplica*.

Nux vomica, & *Nux metella*. Germ. *Krähen-Augen*. Crescit in *Arabia*, & in *India Orientali*, ubi etiam *Fungus Orientalis* nominatur.

Nux urbana, *Barbata*, *Longopardica*. Germ. *Lompertische Nüß*.

Nux uterina, vid. *Nux Aromatica* seu *Moschata*.

Nychthemerum, est *Tempus*, denotans spatiū Viginti quatuor horarum ♂ ♀, Dies & Nox. Lex. *Blancardi*.

Nyctalops, præcipua significatio dicitur de iis, qui noctu melius vident, quam interdiu. Hippocr. & Galen.

Nycterinos, *Nocturnus*. Germ. *Nächtlich* / oder *ben Nacht*.

Nycteris, vid. *Vespertilio*. Germ. *Fleder-Mäuse* / oder *Spief-Mäuse*.

Nycticorax, Latinè *Corvus nocturnus*. An *Accipiter nocturnus* aut *Bubo*, aut *Ulula*, hoc nomine veniat: an in genere omnes nocturnæ *Aves rapaces* ita vocentur, vid. *Aldrov.*

Nympha, est & *Remedii* genus, quod *Punctio* dicitur, & adhibetur *Hydropicis*, vid. *Paracentesis*. Lex. *Brun.*

Nygma, à *Galeno* sumitur pro *Emplastro contrà Puncturas*, lib. 6. de C. M. P. G. cap. 10. in *Princ. quemadmodum & hodieq; Empl. Sticticum Crollii*, *Vernaculè Stich-Pflaster*.

Nymphæa, vid. *Flores Nymphææ*. Germ. *See-Blumen*.

Nymphidica, metaphoricè *Spiritus Aquarum solventium* in arte dici possunt.

Mart. Rul. & *Johns.*

Nysadir, *nestudar*, *nussiadat* & *nussiada*, id est *Sal armoniacus*. *. Germ. *Galmiæ*, *ax. Mart. Ruland.* & *Johns.*

Nysa,

Nyse, est Sal Hammoniacum. Germ. *Salmiar.* *. vid. Sal armoniacum.
Nyx, idem est quod Nox. Germ. *Die Nacht.* vid. Nox. *Lex. Brun.*
Nyxis, idem est quod Punctura, vid. Nygma. *Lex. Brun.*

O.

Simplex, Chymicis denotat Alumen, & Nox, ac Oleum coctum, imposito Circulo majori, nimirum, ⊖. Albumen Ovi, & Circulo minori ⊖ Oleum destillatum, seu Oleum Tartari denotat, affixa litera F. ut OF, Alumen fæcum, & litera C. ut OC, Alumen catinum significat. ⊖ si in superficie semi Lunula imposta nimirum ⊖, Aquam vitæ & Taurum denotat. Si Linea per totum, ut ⚡ Massam significat. Verum si triplex, fuerit, in basi nempe duo, & in superficie unum, sic ☽, Oleum significat. Si Diamentum habeat, à dextris ad sinistrum latus, nempe ⊕, Sal denotat; verum à superficie ad infimam partem, nempe ⊖, Nitrum erit, in superficie, si aderit Crux, nempe ♫, Antimonium est, sed in infima parte nempe ♀, Cuprum significabit, in superficie semi Lunula recumbens dorso, & in infima parte Crux, nempe ♪, Mercurii erit signum, è Vertice, ad Basin linea, & à dextris Crux, nempe ⊕ Vitriolum denotat, si Crux in medio per totum, nempe ⊕, viride Æris significat, & si hoc Signum, quatuor Punctis in medio Spatii signatum, nempe ⊕ Amalgama denotat, & si in dextris vacui Triangulus adest, nempe ⊖, Argentum significat, & si sagitta per totum nempe ⚡ Argentum pictorum significat, si habet transversim telum, nempe ⚡, Mars, Ferrum sive Chalybs est, si in superficie adest duplex Crux, nempe ♫, Pulverem denotat, in medio Punctum, nimirum ⊖, Aurum sive Sol est, si litera V imposta est, ut ☽ Vinum circulatum significat, impositis tribus Punctis, ut ☽. Vinum mortuum est, in Circulo tria Puncta, nempe ☽, Caput Mortuum denotat, quatuor Puncta nimirum ☽, Calx denotat, item si tres Circuli invicem adhærent, ☽, Calx est &c. ut Characteres demonstrabunt.

Oa & Oon, i.e. Ova & Ovum. Germ. *Eier.* *Matth. Sylvat.*

Oabelcata, est Cucurbita. Germ. *Ein Korb.*

Obac, Raal, est Hammoniacum *. Germ. *Salmiac* / vid. Sal armoniacum.

Obalsimon, i.e. Gummi Hederæ. Germ. *Epheu-Gumimi.*

Obelchera, Obelkara, Onbelcora, est Cucurbita. *Mart. Rul.* & *Johns.*

Oblate laxati-væ & purgantes, fiunt ex Farina cum Saccharo, & Speciebus purgantibus. Germ. *Purgierende Oblaten* / oder *Hüpen.*

Obulus, est nomen Ponderis, & est dimidium Scrupuli ȝȝ. & pendet Grana decem. Est sexta Pars Drachmæ Atticæ, continens octo æreos, sive æreola sex, tres Obuli faciunt Drachmam dimidiā. *Galen.* de Pond. & Mens. cap. 3. lib. 6. Sign. □, est Scrup. unus ȝj. seu Grana xx. F, T. sunt Scrup. duo ȝij. seu Grana xl. E, L. sunt Scrup. duo cum dimidio ȝiij. sive Grana L. ȝ, V. sunt Grana v. C, ♫, X. est Scrup. semis Grana x. sexta Pars Drachmæ. ȝȝ.

Obretica & Obreptica, sunt Medicamenta, quæ Fastidium tollunt. Germ. *Den Eckel stillende Mittel.* *Galen.*

Obrizum, est Aurum purum, in Spadiceum Colorem arte calcinatum & pulverisatum. *Dorn. Mart. Rul.* & *Johns.*

Obsidianum, nomen Vitri, vel Lapidis fusorii, qui & Smaltum vel Schmalzthum dicitur, de quo vide plura apud *Plin. Libav.* & *Chioce.* translatum etiam ad Vitrum Antimonii, *Libav.*

Obsona, sunt quæcunq; Cibaria, quæ cum Panè eduntur. *Sylvat.*

Obstru-